Caput

S.  
Theresia

Opera

N. III  
158

## INDEX

- Cap. XIII. Hunc primum statum adhuc prosequitur & quandam circa tentationis, quas diabolus subinde immittere solet, instructionem suggerit, ac nonnulla addit monita huc mire facientia. 76.
- Caput XIV. Secundum orationis gradum declarare incipit, quando scilicet Deum animam particularioribus quibusdam gustibus iam perfundit. ideo eos declarat, ut significet hos, iam supernaturales esse 86.
- Cap. XV. Eandem prosequitur materiam, & aliqua orationis huius, quam quietis vocant, tenenda praecepta assignat. Ostendit item multas reperiri animas, quae ad hoc orationis genus perueniant, paucas autem quae ulterius ascendunt. Quae autem hic tractantur necessaria imprimis sunt & vtilia. 91.
- Caput XVI. Agit de tertio orationis gradu, in quo sublimia quadam puncta declarat, & quid anima, quae huc peruenit, possit; necnon affectus quos magna haec gratia Dei causantur. Erunt haec, ut quis mentem ad Deum laudandum discat eleuare simul, & consolationem eius, qui huc peruenit 99.
- Cap. XVII. In eadem materia tertij huius orationis gradus pergit, & effectus, quos hic operatur, nec non dantur, & ab imaginatione & memoria hic prouenit prosequitur 103.
- Cap. XVIII. Agit de quarto orationis genere, & excellenti quodam modo declarare incipit, quanta in dignitate Deus anima, quae hunc ad statum peruenit, constituat. 107.
- Cap. XIX. Prosequitur eandem materiam, & declarare incipit quos gradus hic orationis in anima fructus, & affectus operetur, suadet quam maxime, ne quis retrocedat, & licet post acceptam hanc gratiam relabatur ne propterea orationis usum intermittat; Ostendit quoque, quanta ex huius intermissione damna sequantur. 114.
- Cap. XX. Declarat quae sit inter unionem & raptum differentia, item quid sit raptus addit aliquid de bono, quod illa anima adipiscitur, quam sua bonitate Dominus ad raptum euehit; nec non de effectibus quos in ea hic operatur. 122.
- Cap. XXI. Prosequitur vltimum orationis gradum; Ostendit quae quam graue sit anima, quae ad hunc peruenit, iterum inter hominis in mundo viuere, & quam am eam lucem Dominus det ad eius technas & imposturas prospiciendas. 134.
- Cap. XXII. Ostendit quam securum ac tutum pro contemplatiuis sit, spiritum ad res altas non sustollere; si is à Domino non sustollatur, & quod ad altissimam contemplationem, ipsa Christi Domini humanitas viam sternat. Declarat quoque, quo in errore ipsa ad aliquod tempus haerit. 139. (bus medijs dare ceperit. 148.
- Cap. XXIII. Pergit in vita sua narratione & quomodo se maiori perfectioni & quae
- Caput XXIV. Prosequitur eandem materiam & narrat quomodo ex quo obedire cepit, anima eius profecerit. 152.
- Cap. XXV. Declarat quomodo Dei ad animam locutio, quae sine strepitu, & facile sit, intelligenda sit, ac quam in ea latere possint illusiones, & vnam cognosci poterit, quando illa vera erit. 156.
- Cap. XXVI. Prosequitur eandem materiam; & narrat quanta sibi hac in re timore abstulerint, ipsam credere sacerdoti, non esse nisi bonum spiritum qui cum ipsa loqueretur. 165.
- Cap. XXVII. Declarat alium modum quo Dominus animam doceat, & suam ei voluntatem, ratione quadam admirabili sine vlla prorsus locutione, patefaciat. 169.

Cap. XXVIII. Refert singulares, quas ei Dominus praeftitit gratias, & quomodo ei prima vice apparuerit; simul declarat, quid fit visio imaginaria: nec non magnos effectus, & signa, quae ipsa cum à Deo venit, post se relinquit, describit. 177.

Cap. XXIX. Prosequitur eandem materiam quam capit, & singulares quasdam quas à Deo accepit, gratias refert: & quid sibi Dominus, ad se securum reddendam, & sibi contradicentibus respondendum, dixerit. 186.

Ca. xxx. Redit ad vitae suae narrationem, & refert quomodo Dñs labores ei multum inuenit; Narrat quoque, quas aliquando tētatōnes, & interiores afflictiones passa sit. 192.

Cap. xxxi. Recenset exteriores quasdam tentationes, & representationes sibi à demone factas; nec non tormenta quadam sibi ab eo illata suggerit adhaec salutaria quaedam monita, ad cautelam & utilitatem eorum, qui in perfectionis viam ambulat. 202.

Capit. xxxii. Narrat quomodo Dñs eam, quodam tempore in spiritu in quodam inferno loco, quem suis ipsa peccatis promeruerat, ponere voluerit, quid ibi viderit describit. Deinde refert quomodo monasterium S. Iosephi, eo quo modo est loco, fundatum sit. 213.

Cap. xxxiii. Prosequitur narrationem de fundatione monasterij S. Iosephi: refert quomodo iussa sit à cepto desistere, quo tempore rem intermiserit: quas in ea passa sit difficultates: quo ipsam denique modo Dominus in illis consolatus sit. 221.

Cap. xxxiv. Refert conueniens tunc temporis fuisse, ut ex urbe discederet, & quae de causa & quomodo à Pralato ad illustrem quandam mulierem missa fuerit: ut ipsam consolaretur & quid ibi contigerit. 230.

Cap. xxxv. Prosequitur narrationem de fundatione monasterij S. Iosephi, simulque declarat quibus Deus modis, sanctam in eo paupertatem seruari iusserit: ac quae de causa à nobili illa matrona decesserit. 239.

Cap. xxxvi. Prosequitur eandem materiam & refert quomodo tandem monasterium S. Iosephi perfectum sit: & fundatum quanta quoque, habitu à religiosis assumpto, orta sint obloquia & persecutiones, & quatas ipsa passa molestias, & quomodo demum, victrix à Domino facta fuerit. 246.

Ca. xxxvii. Agit de effectibus sibi adherere solitis dum aliquando ei Dñs gratiam dedisset, docet, quomodo procuratum, quatenus, faciendum ad aliquam altiore gloria gradum ascendere. 259.

Ca. xxxviii. Narrat insignes quasdam gratias quas ei Dñs, tum in arcanis nonnullis caeli ei patefaciens, tum in aliis illustribus visionibus & reuelationibus ipsi exhibitis, praestitit. 265.

Cap. xxxviiii. Prosequitur eandem materiam, & eximias sibi à Domino praestitatas gratias recenset. 277.